
本当のChristmasをご⼀一緒にお祝いしませんか？�

ー⼼心を静めてキリストの御聖誕を迎えるー�

みんなで楽しくクリスマス！�

クリスマスの感謝を神に祈るひととき…�

時関  1144::0000×1155::0000  

12/21（土）	


12/22（日）	


12/24（火）	


12/25（水）	


時関  1100::3300×1122::0000  

時関  1188::3300×1199::3300  

時関  1100::3300×1122::0000  

会場は王子教会から徒歩１分の 
「滝野川東区民センター」 
 です。　下の地図参照。 

会場は「王子キリスト教会」です。	


お問い合せ：Tel.  03-‐‑‒3910-‐‑‒4529�
東京都北北区滝野川１-‐‑‒  41-‐‑‒６�
http://igm-‐‑‒ouji-‐‑‒church.jimdo.com/�


